ГЛАВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2017 года                                                                                                                        № 10
                                                                                                                                             Экз. ___

р. п. Радищево

О дате публичных слушаний по проектам изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального
образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 03 июля 2017 года   в 10.00 часов в здании клуба по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, п. Володарский, ул. Центральная, дом 28 публичные слушания по проектам                  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.
2. Опубликовать информационное сообщение о публичных слушаниях и проекты изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на официальном сайте Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области www. radishevo.ulregion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                      В.Н. Родионов
                                                  Приложение
                                                                     к постановлению Главы

                                                                                муниципального образования

                                                             от 01.06.2017 №10

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Глава муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области сообщает, что 03 июля 2017 года  в 10.00 часов в здании клуба по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, п. Володарский, ул. Центральная, дом 28 состоятся публичные слушания по проектам изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.
Желающие могут принять участие в обсуждении указанного проекта муниципального правового акта.

Граждане, которые не смогут принять непосредственного участия в публичных слушаниях, могут представить предложения в письменном виде по проектам изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, опубликованным на сайте муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки по адресу: р.п. Радищево, пл. 50 лет ВЛКСМ, 11, 1 этаж, кабинет № 29 до 12 часов 03.07.2017.

_____________________